
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від ____________20___ р. Київ №

Про внесення змін до наказу НАДС 
від 08 травня 2019 року № 81-19

Відповідно до пункту 74 Типової інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736, у зв’язку з введенням 
в дію нової структури та штатного розпису апарату НАДС, а також кадровими 
змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Списку державних службовців Національного агентства 
України з питань державної служби, які допускаються до роботи з документами, 
що містять службову інформацію з мобілізаційних питань, затвердженого 
наказом НАДС від 08 травня 2019 року № 81-19 (у редакції наказу НАДС 
від 12 листопада 2019 року № 205-19), виклавши його в редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова Олександр СТАРОДУБЦЕВ

№16-20 від 10.02.2020



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НАДС 
від 08.05.2019 № 81-19 
(у редакції наказу НАДС 
від__.02.2020 №______ )

список
державних службовців Національного агентства України з питань 

державної служби, які допускаються до роботи з документами, що містять 
службову інформацію з мобілізаційних питань

№
з/п Прізвище, ім’я Посада

1. Стародубцев Олександр Г олова
2. Купрій Володимир Перший заступник Голови
3. Заболотний Андрій Заступник Г олови
4. Шимко Наталія Заступник Г олови
5. Дрощенко Олена Заступник Г олови
6. Ковальов Євген Директор Г енерального департаменту з 

питань інформатизації обліку та оплати праці 
державних службовців

7. Кривошия Світлана Директор департаменту нормативно-правової 
роботи та юридичного забезпечення

8. Балковенко Г алина Начальник Управління стратегічного 
планування та аналізу політики

9. Махно Тетяна Директор Департаменту фінансів, 
бухгалтерського обліку та ресурсного 
забезпечення -  головний бухгалтер

10. Плотян Сергій Начальник Управління адміністративного 
забезпечення

11. Лимаренко Лариса Начальник Управління роботи з персоналом

12. Губа Максим Начальник Відділу забезпечення діяльності 
Комісії з питань вищого корпусу державної 
служби

13. Рева Віктор Головний спеціаліст з питань запобігання та 
виявлення корупції

14. Навроцька Олександра Головний спеціаліст з режимно-секретної 
роботи

15. Курилко Валерій Головний спеціаліст з питань мобілізаційної 
роботи

Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи НАДС Валерій КУРИЛКО


